
 
1 

 

UCHWAŁA NR   12/61/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 
 
Janusz Zarzeczny 

                                                                                            Starosta Stalowowolski 
                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/61/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  219 180,80  

 80195  Pozostała działalność  219 180,80  

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 219 180,80 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 219 180,80 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia 

zawodowe (nr umowy 2024-1-

PL01-KA121-VET-000199946) 

z 5.07.2024 roku  
 

   Razem dochody  219 180,80  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/61/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 3 400,00 3 400,00  

 75019  Rady powiatów  3 400,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 3 400,00 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 3 400,-  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań  

 75020  Starostwa powiatowe 3 400,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 400,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 3 400,-  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań  

801   Oświata i wychowanie  219 180,80  

 80195  Pozostała działalność  219 180,80  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 700,00 Zwiększenie w planie wydatków  

CEZ o kwotę 219 180,80 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + Sektor Kształcenie 

i szkolenia zawodowe (nr umowy 

2024-1-PL01-KA121-VET-

000199946) z 5.07.2024 roku  
 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 100,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych  209 377,80 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 3,00 

855   Rodzina 78 000,00 78 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 76 000,00 76 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 76 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    76 000,- 

- zwiększenie o kwotę      76 000,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  62 000,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

2 000,00 2 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

2 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       2 000,-         

-zwiększenie o kwotę         2 000,- 

 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

   Razem wydatki 81 400,00 300 580,80  

 
 


